
Typ komponentu: Bezdrátový
Počet tlačítek: 4
Tísňové tlačítko: Ano
Použití: Venkovní prostory
Výkon rádiového signálu: 8.76 dBm / 7.52 mW (max. 20 mW)
Komunikační protokol: Jeweller (868.0 - 868.6 MHz)  
Dosah rádiového signálu: Až 1 300 m (v otevřeném prostoru) 
Napájení: 1x baterie CR2032A 3 V DC
Výdrž baterie: Až 5 let (v závislosti na četnosti použití)
Provozní teplota: -20 °C ~ +50 °C
Provozní vlhkost: Až 90 %
Rozměry: 65 x 37 x 10 mm
Hmotnost: 13 g
Stupeň zabezpečení: 2 - nízké až střední riziko 
Třída prostředí: III. - venkovní
EAN kód: 0856963007057 (bílá) / 0856963007064 (černá)
Objednací kód: AJAX 6267 (bílá) / AJAX 6108 (černá)

Ajax SpaceControl
Bezdrátová klíčenka pro snadné 
ovládání systému s tísňovým tlačítkem
Ajax SpaceControl umožňuje jednoduché a intuitivní ovládání 
zabezpečovacího systému stisknutím tlačítka. V krizové situaci lze rovněž 
diskrétně spustit tichý poplach tísňovým tlačítkem.

Ochrana proti selhání
a sabotáži

Ovládání systému stisknutím tlačítka

Indikace stavu systému pomocí 
červené a zelené LED diody

Obousměrná komunikace s Ajax 
Hubem pro snadné testování a 
nastavení 

Výdrž baterie až 5 let

Snadné
použití

Jednoduché přidání do systému 
stisknutím jediného tlačítka 
a načtením QR kódu

Jednoduchá instalace
na profesionální úrovni

Bezdrátová technologie Jeweller 
umožňuje komunikaci s Ajax 
Hubem až na vzdálenost 1 300 m 
v otevřeném prostoru nebo přes 
několik podlaží výškové budovy

Umožňuje plné či částečné zajištění 
systému včetně vyhlášení tísňového 
poplachu

Možnost integrace do systémů 
jiných výrobců prostřednictvím 
integračních modulů Ajax 
(uartBridge / ocBridge Plus) 

Maximální
výkon

Technická specifikace

Autentizace pro ochranu proti narušení 

Šifrovaná komunikace s plovoucím kódem


